
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5041 NEERPELTSE T.C.

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL DAMES
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Volgnr
0227046
0810249
2079128
0766353
2109968
2108834
2168654
2176091
0766354
0717585
0828045
2119812
0520454
2156535
2169029
2027133
0827632
0768890
2168957
2156139
0003749

Lidnr
Coumans Caroline
Hendriks Ine
Palmans Sara
Lauwers Heleen
Poelmans Lore
Van Son Silvy
Aben Angelia
Brugman Esther
Lauwers Sara
Sutens Ankie
Persoons Rune
Prochilo Veronique
Vugts Doortje
Bensch Carine
Boonen Jolanda
Davids Bregje
Meylaers Daisy
Peeters Judith
Plas Ellen
Schaap Constance
Vanbuel Lorena

Naam
60 ptn
55 ptn
30 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
12/02/1985
16/11/1981
28/03/1983
24/09/1989
18/05/1990
01/02/1992
26/08/1993
10/12/1990
24/09/1989
05/07/1980
24/04/2002
01/02/1984
02/10/1964
28/01/1970
02/06/1968
21/10/2002
10/11/1972
02/05/1973
26/05/1975
20/11/1967
27/03/1997

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0537120 De Haas Theo

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 11 64 06 50
+32 468 49 58 32
theosonja.dehaas@telenet.be

Afdeling


